
UCHWAŁA NR  XXXI/329/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z  dnia 21 maja 2021 r. 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                    

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784) uchwala się 

co następuje: 

 

    § 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Góra, uchwalonego Uchwałą Nr XVI/120/15 Rady Miejskiej Góry                       

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

    § 2. Zakres zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy dotyczy zmiany części tekstowej i graficznej w celu dopuszczenia rozmieszczenia 

urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 

100kW, a także ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz 

zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu.    

 

    § 3. Zmiana Studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gminy Góra  

         - załącznik nr 1. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXI329/21
Rady Miejskiej Góry
z dnia 21 maja 2021 r.


